

DIRİLİŞ POSTASI

aralık, Rus elçisini öldürdü. İlk defa bir diplomatın öldürülmesi olarak kayıtlara geçti.

12 Kas 2017 - 17:40 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:54

Başbakan Yıldırım: Türkiye terörün Avrupa'ya yayılmamasında önemli rol oynuyor

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Başbakan Binali Yıldırım, katıldığı bir televizyon kanalında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Batı'nın Türkiye'deki sivil özgürlükler konusundak...



Başbakan Binali Yıldırım, katıldığı bir televizyon kanalında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Batı'nın Türkiye'deki sivil özgürlükler konusundaki iddialarının gerçeği yansıtmadığını, bunların FETÖ'nün yoğun lobicilik faaliyetleriyle yaratmaya çalıştığı bir algı olduğunu belirten Başbakan Yıldırım, "40 yıldan uzun zamandır toplumun, ordunun, yargı sisteminin, bürokrasinin ve iş dünyasının içine girdiler. Onların amacı, hükümetimizi uzaklaştırmak ve ülkenin yönetimini ele geçirmektir." değerlendirmesini yaptı.

"Başka örgütlerle çalışmak bölgeye istikrar getirmez"

Başbakan Yıldırım, Suriye ve Irak'taki iç savaşa, bölgesel sorunlara ve DAES'le mücadeleye dikkati çekerek, "PKK, YPG ve PYD var. Bunlar Kürt, Marksist-Leninist gruplar. Türkiye için sıkıntı oluşturuyorlar. Ayrıca ABD, DAES'i yenmek için bu örgütlerle birlikte çalışıyor. ABD'nin içinde bulunduğu tarzda bir iş birliğinin bölgede barış ve istikrarı inşa etmeye katkı sağlayacağını

düşünmüyorum.” demişti.

“Trump yönetimi İran’la karşı karşıya kalmaya istekli”

ABD’nin İran politikasına ilişkin açıklamalarda bulunan Yıldırım, geçen 500 yıl boyunca İran ve Türkiye arasında hiç savaş yaşanmadığını ve Türkiye’nin bölgesel konulara ilişkin tutumunun net olduğunu kaydetmişti. Yıldırım, “Şimdi yeni yönetim, Trump yönetimi İran’la karşı karşıya kalmaya daha istekli. Anlaşmayı saf dışı etmek, ortadan kaldırmak istiyorlar. Bunun yasal olarak mümkün olmadığını düşünüyorum çünkü bu ikili değil çoklu bir anlaşma.” demişti.

“3,5 milyondan fazla Suriyeli Türkiye’ye sığındı”

Yıldırım, Suriye’de milyonlarca kişinin yerinden edildiğinin, bir milyondan fazla masumun öldürüldüğünün altını çizerek, şöyle devam etmişti:

“Yerinden edilmiş 3,5 milyondan fazla Suriyeli hayatlarını kurtarmak için Türkiye’ye sığındı. 6 yıldan uzun süredir, onlara ev sahipliği yapıyoruz, eğitim ve barınma imkanı sağlıyoruz. Türkiye, her türlü terör tehdidinin Avrupa’ya, deniz aşırı ülkelere yayılmamasında önemli bir rol oynuyor. Bu takdir edilmeli.”

“İade edileceğine dair sinyal yok”

Yıldırım, “Trump yönetiminin, (eski Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı) Michael Flynn Türk hükümetiyle çalıştığı için Gülen’i iade edeceğini umdunuz mu? ABD Başkanlık seçimi günü Flynn, iadeyi savunan bir yazı yazmıştı.” şeklindeki soruya, “Biz, bunun gerçekleşeceğini bekledik ama zaman geçtikçe gördük ki iade edileceğine ilişkin bir sinyal yok.” yanıtını vermişti.

Başbakan Yıldırım, Flynn’in, Gülen’in iade edileceğine dair güvence verip vermediği şeklindeki soruyu, “Hayır. Biz Michael Flynn ile muhatap değiliz. Biz ABD hükümeti ile muhatabız.” şeklinde cevaplamıştı.

#

12 Kas 2017 - 17:40 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

